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Titlul proiectului:  ELABORARE P.U.Z. - Zona
rezidentiala cu functiuni complementare

Beneficiar: SAIF-TIM S.A.

Amplasament: Municipiul Timisoara, judetul Timis, str.
Albastrelelor, nr. 70, C.F. nr. 442917, nr. cad. 442917

Denumire plansa:

FORMAT

   Arh. Laura RAU

Coordonator
RUR  :    Arh. urb. Raluca F. PESCAR

   Arh. urb. Raluca F. PESCAR

SPECIALIST    R.U.R.:    VIZAT PRIMARIE:

LEGENDA

teren ce se intentioneaza a fi trecut in
domeniul public (Lot 10) - 1341 mp

terenuri proprietate privata a persoanelor fizice sau
juridice destinate locuirii (Lot 1÷9) - 6238 mp

teren proprietate Statul Roman
teren domeniul public de interes local
suprafete de teren rezervate pentru
completarea profilelor stradale

terenuri proprietate privata a persoanelor fizice sau juridice ce se vor
intabula ca zona verde cu acces public nelimitat  Lot 11,12 - 1030 mp
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ZONA SERVITUTE PUBLICA

RECOMANDATA PRIN PUG

H
C

n 
16

38
/5

Echivalent cu (NG 1655/4- Cadastral Timisoara)

CF 426247
 CAD:2070/5/1/1

S = 13216 mp
faneata

ULiu

12,50

limita imprejmuire

limita imprejmuire

limita imprejmuire

De1657

Conducta incalzire (supratraversare)

14.00

14.00

15.00

6.00

200.00

9.45

15.16

12
.50

647 m2

Ac
ce

s

D
rum

 asfalt(C
ad:449513)

Str. M
artir N

. Lacatus

C

CAD: 442917
S = 8609 mp

intravilan - curti constructii

Drum piatra

ZONA SERVITUTE PUBLICA RECOMANDATA PRIN PUG

IN
TE

RDIC
TI

E 
DE

CONST
RUIR

E

ZO
NA 

DE 
PR

OTE
CTI

E 
LE

A

11
0 k

V 
- 1

8,5
0 M

 D
IN

 A
X

12

PTT 16

PTT 67

14

10

20

14

15

ZONA DE PROTECTIE LEA

20 kV - 12 M DIN AX
ZONA DE SIGURANTA MAGISTRALA GAZ

NATURAL 200 M DIN AX
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parcela in proprietate privata ce se va intabula ca
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limita zona de protectie si de siguranta LEA 110kV - se constituie în servituți de utilitate publică pentru echipamente

de interes general și grevează asupra dreptului de proprietate, limitând posibilitatea de construire pe aceste suprafețe
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P.U.Z. - ZONA REZIDENTIALA CU FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

MUNICIPIUL TIMISOARA, STR. ALBASTRELELOR, NR. 70, C.F. nr. 442917, nr. cad. 442917
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